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Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan Vorrunde
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Abschlusstabellen Vorrunde

1

Bezirkssporthalle Schärding
U10 Turnier

Union Esternberg

Union St. Aegidi

SK Schärding

Union Schardenberg

Union St. Willibald

FC Andorf

ATSV Schärding

SV  Lambrechten

Nachwuchsstadtcup SK Schärding

Am Samstag, 06. Februar 2016

Nr. Grp.

Gruppe BGruppe A

Spielpaarung

Vereinslogo

2

FC Andorf

Union Schardenberg

Union Esternberg

Union St. Aegidi

8:33

A

B

8:22

8:11

5

7

9

Union Schardenberg

8:44

B

SK Schärding

A

8

10

SK Schärding

Union St. Willibald

Union EsternbergUnion St. Aegidi

9:39

9:50

8:00

Sp.

Union St. AegidiATSV Schärding

A

10:01B

A

Korrektur

Ergebnis

SV  Lambrechten

A

A

Union St. Willibald

FC Andorf

ATSV Schärding

SV  Lambrechten

9:17

9:06B

9:28

3 B

6

Union Schardenberg

SK Schärding

ATSV Schärding

FC Andorf

8:55
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TorevugSp.
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Gruppe B
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Gruppe A

ATSV Schärding
SV  Lambrechten

Union St. Aegidi

Wechselzeit: 1 minUhrzeit: 08:00 1 10 min
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Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Platzierungen

Wechselzeit: 3 min

Endspiel

2. Gruppe B2. Gruppe A

Spiel um Platz 7

18

Nr.

3. Gruppe B3. Gruppe A
16

4. Gruppe B

17

Nr.

4. Gruppe A

10:26

0 minUhrzeit: 10:13 10 min1

15

10:39

Nr. Uhrzeit

Uhrzeit

Ergebnis

Spiel um Platz 3

10:52

Uhrzeit

Ergebnis

10:13

Spiel um Platz 5Nr. Uhrzeit Ergebnis

Ergebnis

1. Gruppe A

8.

7.

6.

5.

1. Gruppe B

 

 

 

 

4.

3.

2.

1.


